Муниципальное образование «Строевское»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Третьего созыва тридцать восьмая сессия

РЕШЕНИЕ

От 27 июня 2016 года                                                                                                 № 235
О внесении изменений в решение Совета депутатов

муниципального образования «Строевское»

от 12 февраля 2014 года № 83

«Об административной комиссии администрации

муниципального образования «Строевское»
     В соответствии с пунктами 1 и 3 статьи 10.2 областного закона от 03 июня 2003 года № 172-22-03 «Об административных правонарушениях» и подпунктами 1-3 пункта 1 статьи 20 областного закона от 20 сентября 2005 года № 84-5-03 «О порядке наделения органов местного самоуправления муниципальных образований Архангельской области и муниципальных образований Ненецкого автономного округа отдельными государственными полномочиями» Совет депутатов муниципального образования «Строевское» решил:

1. Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования «Строевское» согласно приложению № 1.

Председатель Совета депутатов,

Глава  муниципального образования «Строевское»                                              С.И. Коняева

Приложение № 1 к решению

Совета депутатов МО «Строевское»

№ 235 от  27.06.2016 года

СОСТАВ

административной комиссии

муниципального образования «Строевское»

1.   Коняева Светлана Игоревна – глава муниципального образования «Строевское»

2.  Кунков Сергей Николаевич - депутат Совета депутатов муниципального образования «Строевское»

3. Пушкина Елена Алексеевна – ведущий специалист администрации муниципального образования «Строевское»

4.  Волова Валентина Александровна – член комиссии, пенсионер.

5. Жук Артем Александрович –  старший УУП ОМВД России по Устьянскому району, майор полиции.

1. Коняева С.И. – председатель административной комиссии.

2. Кунков С.Н. – зам. председателя административной комиссии.

3. Пушкина Е.А. – ответственный секретарь административной комиссии.